
  

 
2026年２月25日 

各 位 
会 社 名 株式会社日本オーエー研究所   

（コード番号 5241 名証ネクスト）  

代 表 者 名 代表取締役社長 奥山 宏昭 

問 合 せ 先 管理本部担当 

取締役執行役員 

 

町野 公彦 

T E L 03-6261-0287 

U R L https://www.noar.co.jp 

 

名古屋証券取引所メイン市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日株式会社名古屋証券取引所（以下、「名古屋証券取引所」という。）の承認を受け、2026年

３月４日から当社株式が名古屋証券取引所ネクスト市場から名古屋証券取引所メイン市場へ上場市場区分を

変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、「高度な信頼性を求められる国内外の社会基盤（パブリック＆フィナンシャル）サービスの領域

において、専門性の高いIT技能集団による最新テクノロジーがお客様に新たな価値を提供し、未来を創造し

ていく」ことを経営理念に掲げ、公共分野におけるシステム開発事業を中心にサービスを提供してまいりま

した。 

 

メイン市場への上場区分変更を契機に、引き続き経営の効率性、健全性及び透明性を確保し、企業価値の

継続的な向上と企業の社会的責任を果たしつつ、主力事業である「公共系事業」と「金融・法人系事業」の

更なる成長、及びDX支援領域やクラウドビジネス等新たなビジネスへの創造、サスティナブルな社会の実現

への貢献を通じ、急速に変化を遂げる社会環境の下でも持続的・安定的に成長することにより、安定した株

主還元を実現し、個人投資家から機関投資家に至るまで、より多くの投資家の皆様にご支援いただける企業

を目指して参ります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚誼に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、名古屋証券取引所メイン市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、名古屋証券取引

所の Web サイト（https://www.nes.or.jp/）をご参照ください。 

 

以上 

https://www.noar.co.jp/

